.... dictus de Nidegg, olirn noster monachus, ab emptoribus evinceret 

supradictis. Renunciamus insuper actioni et excepcioni doli mali et in 

factum, beneficiis cuiuslibel in integrum restitutionis, literis apostolicis 

et aliis undecumque habitis et habendis, omnique iuris conmunis et pri— 

vati auxilio, statutis et conswetudinibus particularibus et universalibus, 

quibus premissa in toto vel in parte ullo unquam tempore infirmari pos- 

sent vel quomodolibet violari, et nos et successores nostros in omnem (1. 

omne) ewum ad firmam et perpetuam observacionem omnium predictorum 

(obligamus d). Nos Johannes de Porta decanus et Waltherus scola- 

sticus ecclesie Constanciensis, vicarii generales eiusdem ecclesie et 

episcopatus Constantiensis, auctoritate aposfolica sede vacante deputati, 

quia adinvenimus fidedignoruiu testimoniis coram nobis presencialiter 

exhibitis, vendicionem predictam in evidentem utilitatem monasterii de 

Brigancia esse factam et cedere, illarn auctoritate qua fungimur approba- 

mus, ratificanius et presentibus confirmamus, et in premissorum teslimo- 

nium sigilli (1. sigillum) nostri vicariatus duximus presentibus appenden- 

dum. Nos . . abbas et conventus monasterii in Brigancia predicti sigilla 

noslra huic appendimus instrumento in testimonium et perpetuam firmitatem 

omnium predictorum Nos Hugo comes de Brigancia predictus fate- 

mur et recognoscimus, predictam vendicionem utiliter et de nostro con- 

sensu esse factam, et sigillum nostrum in eiusdem testimonium presen¬ 

tibus duximus appendendum. Datum Constancie anno domini millesimo 

Recentesimo vicesimo primo, in die beati Vincencii martyris, in- 

dictione 2. 

Crig., wovon alte (Siegel abgenommen jtnb. 

1 gef)U. 2 ®ie 3at)l fe^tt. 

17) 1331. 8- ^Rtprant non ©evbeuftaiu, genannt von ©tupfte, er- 
Hart von bern lltoftev Salem 2 ipfunb ßonftanjer ÜRitnje erhalten ju ftaben, 
wofür ev mit feinen ©iben auf alle 3tnfpvüd)e vevjicfttet, bie ev an baö ©nt 
machte, metefted ©Ufabett) von Juggun bem flloftev Satcrn verlauft Rat nub 
worauf feftt bie 3tebingerin fiftet, fotvie an ben Slcfcr, ben Heinrich von ©vielem 
ver taufte. Drtg. SCtefev SBcrjtcRt beReftt fidj auf bie vovfteftcnbeu Uvfuuben 
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bom 24. 3uli 1301 unb toom 29. 1303. S)a6 ruttbe «Sieget in grauem 

5ffiad)s3 t)at im Sffiappett ben £opf eilte« ©teinboef«, Umfcpvift berieft: f .. H1LT 

. . . DE . AEMP . . 

18) JpilteBrartt ben (Smbb »erlauft alle feine @üter jit Suggen auf beiben 
fftpeinufent bem Jtlofier ©atmamuSiueilev. 1336. Oft. 5.